quae etsi in actionibus liturgicis propter peculiarem suam indolem 

admitti nequit, eo tamen tendit, ut in audientibus religiosos affectus 

producat ipsamque religionem foveat, ideoque musica religiosa iure 

meritoque nuncupatur. 

19 A. A. S. 48 (1956) 19-20. 
20 Litterae encyclicae Musicae sacrae disciplina: A. A. S. 48 (1956) 20. 
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55. Sedes propriae ad opera musica religiosa disponenda sunt audi

toria ad concentus musicos destinata, vel aulae spectaculis aut conven

tibus constitutae, non verb ecclesiae, cultui Dei sacrae. 

Sicubi vero auditorium musicum vel alia aula conveniens non exstet 

et nihilominus concentum musicae religiosae fidelibus utilitatem spiri

tualem afferre posse existimetur, Ordinarius loci concentum huiusmodi 

in aliqua ecclesia permittere potest, servatis tamen quae sequuntur : 

a) Pro quolibet concenti! instituendo requiritur eiusdem Ordinarii 

loci licentia in scriptis ; 

&) Ad hanc licentiam obtinendam praecedat oportet petitio scripta, 

in qua significentur : tempus concentus, operum argumenta, nomina 

magistrorum (organici et magistri chori) atque artificum ; 

c) Ordinarius loci licentiam ne concedat, nisi, audito voto Com

missionis dioecesanae de Musica sacra et consilio aliorum forte virorum 

in re peritorum, plane sibi constet opera proponenda non modo genuina 

arte praestare, sed sincera quoque christiana pietate; necnon perso

nas, quae concentum exsecuturae sint, qualitatibus pollere, de quibus 

nn. 97 et 98. 

d) Ssmum Sacramentum, opportuniore tempore ab ecclesia aufe

ratur et in sacello quodam vel etiam in sacristia decenter reponatur; 

sin minus, auditores moneantur, Ssnium Sacramentum in ecclesia prae

sens esse, et rector ecclesiae diligenter curet, ut eidem Sacramento 

nulla obveniat irreverentia; 

e) Si scidulae ad aditum emendae sint, aut libelli concentus distri

buendi, haec omnia extra aulam ecclesiae fiant; 

/) Musici, cantores et auditores ita se gerant talique more vestían -

tur, ut eam gravitatem prae se ferant, quae loci sacri sanctitatem 

omnino decet. 

g) Pro rerum adiunctis praestat ut concentus aliquo pio exercitio 

concludatur, vel potius Benedictione eucharistica, eo sane proposito, ut 

spiritualis mentium elevatio quam concentus promovere intendit, sacra 

actione quasi coronetur. 

3. De libris cantus liturgici 

56. Libri cantus liturgici Ecclesiae Bomanae hucusque typice editi 

sunt : 

Graduale Romanum, cum Ordinario Missae.